
部活路線　下校 通常路線　登校 通常路線　下校 部活路線　下校

札内線 鈴蘭線 札内線 鈴蘭線 拓殖バス線 芽室線 芽室線 士幌ハイヤー線

1 水 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 ○ 15:40

2 木 考査前７時間授業② 7 ■ ○ ○ ※16:45 ※16:45 ○ ※16:45

3 金
東リーダー研修会　英語検定
①

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 ○ 15:40

4 土

5 日

6 月 前期中間考査① 3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 ○ ※12:15

7 火 前期中間考査② 3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 ○ ※12:15

8 水 前期中間考査③ 3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 ○ ※12:15

9 木 前期中間考査④ 3 ■ ○ ○ ※12:15 ※12:15 ※15:40 ○ ※12:15 ※15:40

10 金
追考査①　海外文化学習会
⑦　　防災避難訓練

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

11 土

12 日

13 月
結団式　追考査②　前期公
開授業（～７／１）

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

14 火 宿泊研修①　追考査③ 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

15 水
宿泊研修②　追考査④　東
意発　海外文化学習会⑧

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

16 木
歯科検診①　尿検査（３次）
前期放課後講習③

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

17 金 漢字検定①（２年） 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

18 土

19 日

20 月 ７時間授業⑥ 7 ■ ○ ○ ※16:45 ※16:45 ○ ※16:45

21 火 校内技術競技大会 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

22 水
海外文化学習会⑨　全校集
会（短縮１）

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

23 木
歯科検診②　前期放課後講
習④

6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

24 金 進路ガイダンス 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

25 土

26 日

27 月 ７時間授業⑦　アーク溶接③ 7 ■ ○ ○ ※16:45 ※16:45 ○ ※16:45

28 火 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 ○ 15:40

29 水 海外文化学習会⑩ 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

30 木 前期放課後講習⑤ 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

２日・２０日・２７日

１日（水）～３日（金）

６日（月）～９日（木）

２８日（火）

通常路線　下校

備　考　

７時間授業のため、１６：４５発　完全下校です。

考査前のため、部活路線の運行はありません。

考査期間のため、１２：１５発完全下校です。９日（木）のみ部活路線１５：４０発を運行します。

会議のため、１５：４０発　完全下校になります。

令和４年　【６月】　自主バス運行予定
○：通常運行　　■：特別運行　　

日 曜 行事
授
業
数

運
行
形
態

拓殖バス 士幌ハイヤー

通常路線　登校


